ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, органов Администрации Верхнекетского района и урегулированию конфликта интересов

Повестка заседания:

1.  Рассмотрение поступивших уведомлений №6 от 04.10.2023, №7 от 04.10.2023 года  о возможном возникновении конфликта интересов.
Докладчик: Т.Л. Генералова
     Докладывает: Генералова Т.Л., заместитель Главы Верхнекетского района по управлению делами

1.По первому вопросу:

РЕШИЛИ:
1) приказом руководителя МУП «Теплотехник» назначить лицо, ответственное за предоставление  главному бухгалтеру Управления по распоряжнению муниципальным имуществом и землей: ежегодной выписки из утвержденного штатного расписания МУП «Теплотехник» на очередной финансовый год в части оплаты труда по должности, которую замещает ФИО, ФИО.; ежеквартально (до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом) информации о сумме начисленной заработной платы, премии (в разрезе каждого месяца) ФИО, ФИО..

2) Начальнику Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей ежеквартально (до 20-го числа месяца, следующего за отчетным) направлять справку о результатах проверки начисленных и выплаченных сумм в комиссию по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции,   и   требований   об   урегулировании конфликта интересов Администрации Верхнекетского район

3) На основании подпункта 2 пункта 23 Положения рекомендовать Главе Верхнекетского района указать ФИО  на недопустимость нарушения указанных требований Закона №25-ФЗ.
4) Выписку из протокола заседания комиссии по рассмотрению вопроса в отношении муниципального служащего ФИО  в течение семи календарных дней со дня настоящего заседания направить Главе Верхнекетского района  на рассмотрение.

Рассмотрен 1 вопрос